

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 4 marca:

132 Święta Rito dziękuję Ci za wsparcie i za łaski, które wyjednujesz dla mnie.

Święta Rito, weź proszę do serca moją sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję i o którą tak gorąco proszę.

Proszę w intencji swojej i Waldemara - uprosz Święta Rito u Pana Boga łaskę miłości dla mnie i Waldemara. Abyśmy budowali ze sobą dobry, wypełniony szacunkiem i miłością związek, w którym oboje odnajdziemy szczęście. Abyśmy oboje umieli docenić szansę, którą dostaliśmy.

Abyśmy oboje byli tak samo mocno zaangażowani w budowanie dobrej relacji między nami.

Proszę o to, aby nasz związek na każdym polu rozwijał się dobrze i szczęśliwie. Abyśmy stworzyli dobry, ciepły, przyjazny dom. Proszę o to, abyśmy w niebawem zamieszkali ze sobą.

Abyśmy mieli zdrowie i wszelkie zasoby do budowania szczęśliwej rodziny. Aby w niedługim czasie urodziło nam się zdrowe, silne i mądre dziecko. Proszę o to, aby sytuacja zawodowa nas obojga była pewna i stabilna.

Agnieszka

133 \*święta Rito jestem po rozwodzie mój mąż skrzywdził i zostawił mnie i synów. proszę cię wstaw się żebym była szczęśliwa ,kochać i była kochaną. proszę by moi synowie i znajomi byli ze mną cały czas. Aga

134 pragnę prosić o wsparcie w modlitwie w intencji mojego syna Huberta B. ażeby skończył szkołę średnią, żeby się nawrócił, i żeby wszedł na drogę którą pokazuje nam Jezus Chrystus ,Pragnę aby mój syn był dobrym katolikiem po prostu dobrym człowiekiem , serdeczne Bóg zapłać.

135 Sw rito dziekuje ze otrzymalam prace na okres probny na 3 miesiace po modlitwie za min twoim sw rito wstawiennictem o ktora prosilam od 7 do 14 jako pomocnik intrologatora.iwona

136 Chciałabym prosić o modlitwę w intencji mojej rodziny. O zdrowie dla najbliższych, łaskę wiary dla męża, pomoc i rozwiązanie trudnych spraw w pracy dla mnie i mojego brata. Pomoc w rozwiązaniu trudnych spraw dotyczących adopcji dla mojej siostry.

Święta Rita zawsze jest przy mnie. Modlę się do niej odmawiając litanie. Jednak teraz potrzebuje też wsparcia i modlitwy Państwa.

Z całego serca dziękuję za modlitwę

AGNIESZKA D.

137 Proszę o rozwiązanie związku niesakramentalnego Macieja z Edytą, o jego nawrócenie, o to by mnie pokochał i był nam wsparciem dla mnie i moich dzieci. Przyjdź mi z pomocą jak najszybciej, zabierz moją samotność jeszcze w marcu 2018 roku. Błogosław moim dzieciom Justynie i Arkowi, by były zdrowe, grzeczne i bardzo dobrze się uczyły. Błagam Cię, ulecz moje serce z samotności i zabierz tą rozpacz, która je rozrywa. Prosi Agnieszka.

138 Święta Rito Dziękuję Ci za wielkie oferty, Dziękuję Ci za wielkie sprzedaże, Dziękuję Ci za podróż do Norwegii, Dziękuję Ci za to że jestem najlepsza, Dziękuję Ci za tytuł Magistra, dziękuję Ci za to że jestem szczęśliwa, Dziękuję za BMW x6, Dziękuję za narzeczonego, dziękuję za to że wszyscy mnie kochają, dziękuję za wielką motywację, dziękuję za to że jestem szczęśliwa, dziękuję za to że jestem piękna, dziękuję za to że mam największą motywację, dziękuję za klub executive, dziękuję za spełnienie wszystkich marzeń, dziękuję za podróże, dziękuję za miłość, dziękuję za Magne, dziękuję za piękno wewnętrzne, dziękuję za rozwój, dziękuję za wszelkie dobro dookoła mnie, dziękuję za cudowne życie. Dziękuję za to że jestem taka fajna. Dziękuję za wszystkie łaski

139 Proszę o modlitwę w intencji uwolnienia mnie od działania ducha nieczystego oraz od nieczystych myśli

140 pokornie proszę za wstawiennictwem sw Rity za mną i za moim małżeństwem, za dziećmi i żoną, która podjęła ostatecznie decyzję o rozwodzie. Wszak zdarzają się cuda, ciekawe jest to, że chociaż obydwójce tak bardzo się staramy, to tak piekielnie źle wszystko wychodzi  
Czemu Bóg w swoim miłosierdziu tak nam daje?

141 Proszę o modlitwę w intencji mojego taty Kazimierza, o łaskę zdrowia dla niego.  
Małgorzata.

142 Nowennę do Św Rity , odmawiam co miesiąc, od dłuższego czasu intencja jest dar potomstwa w naszym małżeństwie, szansa na bycie mamą i tatą. Test ciążowy wyszedł pozytywnie, lekarz postawił diagnozę , że jest zmiana w jajniku i albo to jest to bardzo wczesna ciąża albo ciąża pozamaciczna. Proszę o modlitwę aby kolejne badania i dni wykluczyły ciążę pozamaciczną. Bóg zapłać za każde westchnięcie...  
Kludia

143 Św. Rito proszę Cię o powrót do mnie mojego chłopaka, o wzbudzenie w nim miłości, którą mnie obdarzał przez 4,5 roku wspólnego bycia ze sobą oraz wybaczenie mi moich błędów i chęć odbudowy naszego związku.  
Wioleta

144 Święta Rito błagam Cie o modlitwę i wstawiennictwo za naszymi rodzicami aw szczególności za mama, aby ustał ból, aby mogła sie wyspać.. Błagam Cie aby ustąpił ból w kręgosłupie i nogach..Błagam aby nie musiała jechać znowu do szpitala, Proszę Cię o zdrowie dla niej i błogosławieństwo.  
A.